
Ostatnie stacjonarne szkolenie pn.
„Akademia samorządowca"
Zapraszamy na ostatnie stacjonarne szkolenie pn. „Akademia samorządowca" w dniu 6 sierpnia
2025 r. w powiecie zduńskowolskim. 

Miejsce szkolenia: Starostwo Powiatowe, ul. Złotnickiego 25, 98-220 Zduńska Wola

Serdecznie zapraszamy na szkolenie wszystkie osoby pracujące z danymi, planami, sprawozdaniami
i strategiami. Jeśli Twoja praca wymaga przeprowadzenia analiz i wyciągania na ich podstawie
wniosków to proponowane przez nas szkolenie jest dla Ciebie! Wiemy jak pomóc Ci w pracy i
przygotować wnioski naprawdę użyteczne dla Twojej jednostki.

Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi zaprasza na szkolenie stacjonarne dotyczące
zagadnień służących poszerzaniu umiejętności tworzenia diagnoz w zakresie usług społecznych
świadczonych w gminach i powiatach na potrzeby koordynacji, tworzenia i wdrażania lokalnych
dokumentów strategicznych dotyczących obszaru polityki społecznej pn. „Akademia
Samorządowca”.

Szkolenie adresowane do pracowników jednostek samorządu terytorialnego, w tym m. in.
przedstawicieli władz samorządowych szczebla gminnego i powiatowego, pracowników urzędów
gmin i miast oraz starostw powiatowych, pracowników jednostek organizacyjnych systemu pomocy i
integracji społecznej oraz jednostek organizacyjnych systemu wspierania rodziny i pieczy
zastępczej, w tym ośrodków pomocy społecznej i powiatowych centrów pomocy rodzinie.

W trakcie 6 godzin (z przerwą na lunch) pracować będziemy nad umiejętnościami tworzenia
diagnoz w zakresie usług społecznych świadczonych w gminach i powiatach na potrzeby
koordynacji (np. LPDI), tworzenia i wdrażania lokalnych dokumentów strategicznych dotyczących
obszaru polityki społecznej oraz przygotowywania sprawozdań (np. OZPS).  

Proces rekrutacji uczestników realizowany jest przez Regionalne Centrum Polityki Społecznej w
formie online za pomocą webankiety. Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu proszone są o
wypełnienie formularza zgłoszeniowego, link do formularza zgłoszeniowego poniżej:
https://www.webankieta.pl/ankieta/1530754/szkolenie-pn-akademia-samorzadowca-powiat-
zdunskowolski.html 

Ilość miejsc ograniczona. Po prawidłowym wypełnieniu formularza zgłoszeniowego osoby aplikujące
otrzymają potwierdzenie przesłania formularza do Regionalnego Centrum Polityki Społecznej na
wskazany w formularzu przez siebie adres e-mail. 

Podpisany formularz zgłoszeniowy należy przesłać w formie skanu na adres e-mail
j.morawska@rcpslodz.pl

Oryginał formularza należy przekazać pracownikowi Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w
dniu szkolenia.

W razie pytań proszę o kontakt z Panią Joanną Morawską z Wydziału ds. Europejskich Funduszy
Społecznych i Ekonomii Społecznej pod numerem telefonu: 42 203-48-31.
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Wsparcie realizowane w ramach projektu pn. „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej
dla województwa łódzkiego”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego
2021-2027.


